
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про   відновлення  навчально-виховного процесу  у  закладі комбінованого 

типу ясла-садок №1 «Веселка»  

 

         Керуючись  підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання  начальника 

управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  Кобзар Л.В.   від  05.11.2018  року  

№ 06-09/1318 , виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відновити  з 06.11.2018 року  навчально-виховний процес у  дошкільному 

навчальному закладі комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка». 

 

2.  Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту (Кобзар Л.В.) забезпечити 

проведення організаційних та санітарно-профілактичних заходів у закладі. 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                   М.П.Бухтіяров  

 

№ 201 від  05 листопада  2018 року  

м. Біляївка 

 

 


